

J. Dahl Holding ApS

C/O Jens Dahl, Frederiksdalsvej 8D, st. tv, 2830 Virum

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 37 46 90 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Jens Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Dahl Holding ApS C/O Jens Dahl Frederiksdalsvej 8D, st. tv 2830 Virum
	CVR-nr.: 37 46 90 41 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jens Dahl, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Explorama ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.814 kr. mod -10.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.451 kr. mod -13.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.814	-10.311
Driftsresultat	-6.814	-10.311
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.114	-8.371
Andre finansielle indtægter	0	5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-701	0
Resultat før skat	4.599	-13.682
2 Skat af årets resultat	4.852	0
Årets resultat	9.451	-13.682
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.114	-8.371
Disponeret fra overført resultat	-2.663	-5.311
Disponeret i alt	9.451	-13.682

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	26.318	14.204
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.318</u>	<u>14.204</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.318</u>	<u>14.204</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.001
	Udskudte skatteaktiver	3.152	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.152</u>	<u>2.001</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.374</u>	<u>24.888</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.526</u>	<u>26.889</u>
	Aktiver i alt	<u>51.844</u>	<u>41.093</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.318	36.204
Overført resultat	526	-6.811
Egenkapital i alt	<u>48.844</u>	<u>39.393</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.700</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>51.844</u>	<u>41.093</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	10.000	44.575	-1.500	53.075
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-8.371</u>	<u>-5.311</u>	<u>-13.682</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	10.000	36.204	-6.811	39.393
Resultatandel	0	12.114	-2.663	9.451
Overført fra frie reserver	30.000	0	0	30.000
Overførsel frie reserver	0	-40.000	0	-40.000
Overførsel frie reserver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>8.318</u>	<u>526</u>	<u>48.844</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	701	0	
	<u>701</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-4.852	0	
	<u>-4.852</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2020	18.000	1	
Tilgang i årets løb	0	17.999	
Kostpris 30. september 2021	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2020	-3.796	61.242	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.114	-25.038	
Udbytte	0	-40.000	
Opskrivninger 30. september 2021	<u>8.318</u>	<u>-3.796</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>26.318</u>	<u>14.204</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Explorama ApS, Gentofte	33,33 %	<u>78.953</u>	<u>36.342</u>
		<u>78.953</u>	<u>36.342</u>